כרך ט"ו (2012)

נתן לרנר חופש הביטוי והסתה לשנאה דתית

יורם דנציגר, צביקה מצקין האם שבו הצדדים לביות שליטי החוזה לאחר תיקון מס' 2 לחוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973?

דפנה לביא "עז כנמר": הרהורים על מהפכת "המשפט השיתופי" ועל עריכת-דין שיתופית בישראל

שאול כהן היסוד ההתנהגותי-נסיבתי בעבירת הריגה

יצחק זמיר הביקורת השיפוטית על החלטות מנהליות: מפרקטיקה לתיאוריה

ברק מדינה על "פגיעה" בזכות חוקתית ועל "תכלית ראויה"

משה כהן-אליה מידתיות ותרבות ההצדקה אצל אהרן ברק

יובל פלדמן : היבטים פסיכולוגיים של סודות מסחריים: מוחשיות, יצירה, בעלות ומחויבות.
גיא הלפטיק : תיאוריה כללית בדבר התועלת החברתית של התובענה הייצוגית כאמצעי לאכיפת החוק.
טובה שטרסברג-כהן : עקרון עצמאות השופטים והביקורת על פעולתם: עיונים בתכליותו של חוק נציב תלונות הציבור על שופטים, התשס"ב- 2002.
מרים בן-פורת : קיום חיוב על דרך המחאה של חיוב אחר (או "קיום על תנאי") וחשיבות ההבחנה בין סוגי המחאות.
רון קריטנשטיין: מתנות תאגידיות.
אלעד נ.שרף : דואר- זבל בישראל- סקירת הדין המצוי והדין הרצוי.

כרך ב

אתגרי הרגולציה במשק הישראלי

נעם שר, ליאור דוידאי : סימפוזיום: אתגרי רגולציה במשק.